ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITUPORANGA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02/2018

 OSNI FRANCISCO DE FRAGAS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITUPORANGA - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS

ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do edital de Processo seletivo 02/2018,

conforme segue:

ISENÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

PROFESSOR CIÊNCIAS - 1ª LISTAGEM

Inscrição Candidato Situação

000009 DIOGO DE OLIVEIRA BROD DEFERIDO(A)

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 2ª LISTAGEM

Inscrição Candidato Situação

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 20H - PARCIAL - 1ª LISTAGEM

Inscrição Candidato Situação

000230 KELLI SCHIESTL SCHMIDT INDEFERIDO(A)

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 40H - INTEGRAL - 1ª LISTAGEM

Inscrição Candidato Situação

000099 TERESINHA PEREIRA PACHECO DEFERIDO(A)

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 40H - INTEGRAL - 3ª LISTAGEM

Inscrição Candidato Situação

000057 VERA LUCIA WENTZ CARDOSO INDEFERIDO(A)

HIPOSSUFICIENTE

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 1ª LISTAGEM

Inscrição Candidato Situação

000189 TAMARA CARDOSO JONKO ALAM INDEFERIDO(A)

Ituporanga, 12 de novembro de 2018.

OSNI FRANCISCO DE FRAGAS

Prefeito Municipal